Ofício Vereador Nº 157/2018
(COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO)

São Roque, 19 de fevereiro de 2018.
Prezada Senhora,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade convidá-la, bem como os demais membros do Conselho Municipal de Educação para participarem de reunião junto à Comissão Permanente de Educação da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, a realizar-se no dia 28/02, às 10 horas, no Plenário Dr. Júlio Arantes de Freitas.

A reunião em questão tem por objetivo abrir espaço para que o Conselho, através dos seus representantes, se manifeste em relação ao seu papel no Município de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano
Presidente da Comissão Permanente de Educação

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

À
Ilustríssima Senhora
CARLA GISELE DA SILVA BRUNO
MD. Presidente do Conselho Municipal de Educação de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2018 - 09:26 764/2018   /cmj-